
Место проведения: 22 сентября 2023 года

Московская обл., г. Балашиха Начало: 10.30

Жюри соревнований:

Главный судья: Артамонова И.А. Дистанция стрельбы 25 м Длина дистанции 3000 метров

Главный секретарь: Иконников Н.С. Количество рубежей 2 Длина круга 1000 метров

Количество кругов 3

Результат Баллы Результат Баллы

1 16 Скрипникова Екатерина 1984 МО №1 11:07,6 1066 92 1050 2116 1 1

2 1 Веденина Дарья 1991 МО №4 12:20,5 606 91 1025 1631 2 2

3 17 Тарантинова Наталья 1987 МО №4 11:41,5 810 81 820 1630 3 3

4 5 Недоцук Марина 1995 МО №5 12:17,0 625 87 940 1565 4 4

5 12 Горчакова Наталья 1983 МО №4 12:18,5 615 84 880 1495 5 5

6 9 Татаринская Александра 1988 МО №1 13:06,2 416 88 960 1376 6 6

7 10 Яшина Ольга 1986 МО №1 11:50,9 756 57 340 1096 7 7

8 8 Рогожникова Екатерина 1997 МО №5 13:22,0 352 77 740 1092 8 8

9 2 Дорогаева Оксана 1990 МО №3 12:08,8 665 60 400 1065 9 9

10 15 Барышникова Марина 2002 МО №5 13:27,0 332 67 540 872 10 10

11 7 Прусаченкова Елена 1997 МО №2 13:51,4 258 40 55 313 11 11

12 3 Жирная Наталья 1997 МО №2 14:26,2 153 12 0 153 12 12

13 11 Базарова Анастасия 2000 МО №2 15:36,4 16 6 0 16 13 13

14 6 Петрова Наталья 1984 МО №7 20:05,4 0 0 0 0 14 14

НС 4 Кулинич Александра 1997 МО №3           НС

НС 13 Лашина Светлана 1984 МО №3           НС

НС 14 Лисенкова Полина 1997 МО №2           НС

Главный судья: Н.В. Лученкин

Главный секретарь: Е.А. Данилов

МОСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВФСО "ДИНАМО"

СПАРТАКИАДА МГО ВФСО "ДИНАМО" 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ                                                                                                                                                                                                       

Женщины                                                                            
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Место проведения: 22 сентября 2023 года

Московская обл., г. Балашиха Начало: 10.30

Жюри соревнований:

Главный судья: Артамонова И.А. Дистанция стрельбы 25м Длина дистанции 3000 метров

Главный секретарь: Иконников Н.С. Количество рубежей 2 Длина круга 1000 метров

Количество кругов 3

Результат Баллы Результат Баллы

1 35 Сорокин Сергей 1982 МО №4 09:49,9 812 78 760 1572 1 1

2 36 Щанин Евгений 1981 МО №5 10:46,1 410 92 1050 1460 2 2

3 28 Ялынычев Виталий 1981 МО №5 10:30,7 500 88 960 1460 3 3

4 23 Ильин Василий 1978 МО №1 11:00,1 330 85 900 1230 4 4

5 24 Клапоусов Дмитрий 1981 МО №3 11:48,4 171 89 980 1151 5 5

6 34 Сазонов Денис 1982 МО №4 10:27,2 526 69 580 1106 6 6

7 31 Костин Владимир 1981 МО №3 12:31,5 76 88 960 1036 7 7

8 32 Лепихов Виталий 1971 МО №1 10:51,5 374 70 600 974 8 8

9 37 Ярцев Герман 1973 МО №8 12:15,1 110 64 480 590 9 9

10 30 Ястрижевский Виктор 1982 МО №7 13:05,1 23 36 15 38 10 10

11 25 Колесников Владимир 1976 МО №2 14:37,2 0 35 10 10 11 11

12 21 Волков Алексей 1980 МО №7 17:17,1 0 33 0 0 12 12

13 22 Воскресенский Дмитрий 1972 МО №2 13:28,3 0 21 0 0 13 13

14 33 Мареев Алексей 1976 МО №7 17:13,8 0 11 0 0 14 14

ВК 27 Тимонин Василий 1966 МО №1 11:21,3 252 74 680 932 ВК

ВК 29 Ярошенко Михаил 1983 МО №1 11:18,6 258 86 920 1178 ВК

НС 26 Накапкин Виталий 1971 МО №2 НС

Мужчины 40 лет и старше

Технические данные:

МОСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВФСО "ДИНАМО"

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ                                                                                                                                                                                                       

Мужчины до 40 лет; Мужчины старше 40 лет                                                                            

СПАРТАКИАДА МГО ВФСО "ДИНАМО" 
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Результат Баллы Результат Баллы

Мужчины 40 лет и старше
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1 53 Горин Николай 1995 МО №4 09:19,5 1100 89 980 2080 1 1

2 48 Филиппов Алексей 2001 МО №4 09:18,6 1110 85 900 2010 2 2

3 56 Лобов Константин 1994 МО №1 09:29,4 1010 85 900 1910 3 3

4 45 Симаков Кирилл 1988 МО №4 09:52,5 788 91 1025 1813 4 4

5 59 Успенский Давид 2002 МО №5 10:10,5 644 92 1050 1694 5 5

6 63 Дмитриев Даниил 2002 МО №5 09:22,4 1080 65 500 1580 6 6

7 42 Грунин Алексей 1990 МО №3 10:48,1 398 94 1100 1498 7 7

8 64 Киктев Владимир 1991 МО №4 09:51,2 804 72 640 1444 8 8

9 62 Дергунов Роман 2002 МО №5 10:39,5 446 85 900 1346 9 9

10 52 Воронин Анатолий 1989 МО №3 12:09,9 120 96 1150 1270 10 10

11 69 Скоробогатов Денис 1996 МО №1 11:13,2 276 89 980 1256 11 11

12 60 Яковенко Евгений 1988 МО №1 11:23,9 243 89 980 1223 12 12

13 49 Шарифуллин Айрат 2003 МО №5 11:10,7 282 87 940 1222 13 13

14 54 Доценко Данил 1995 МО №4 11:03,7 310 79 780 1090 14 14

15 50 Эйсмонт Денис 1990 МО №1 10:31,0 500 60 400 900 15 15

16 47 Угаров Виктор 1986 МО №3 10:23,3 554 56 320 874 16 16

17 66 Мельников Константин 1991 МО №3 10:51,7 374 63 460 834 17 17

18 70 Шкляев Алексей 1997 МО №3 11:37,2 204 68 560 764 18 18

19 61 Бояркин Максим 1993 МО №2 10:19,9 575 43 95 670 19 19

20 41 Гайворонский Александр 1986 МО №1 11:59,7 140 62 440 580 20 20

21 55 Рогожкин Андрей 1999 МО №8 11:09,4 289 53 260 549 21 21

22 46 Терехин Никита 2003 МО №5 10:45,1 416 36 15 431 22 22

23 43 Панов Михаил 1990 МО №2 11:34,3 213 45 125 338 23 23

24 67 Сачков Артем 1990 МО №2 12:23,3 94 45 125 219 24 24

25 44 Рындин Василий 1988 МО №7 14:29,6 0 47 155 155 25 25

26 65 Мелихов Владислав 1995 МО №7 13:07,6 20 30 0 20 26 26

27 68 Селезнев Иннокентий 1999 МО №2 13:28,3 0 16 0 0 27 27

28 57 Павлюковский Владислав 1993 МО №7 22:37,6 0 12 0 0 28 28

29 58 Попов Артем 1989 МО №2 13:57,6 0 8 0 0 29 29

НС 51 Дудников Дмитрий 1987 МО №8           НС

НС Бойцов Андрей 1992 МО №2           НС

НС Лепшеев Дмитрий 1992 МО №2           НС

Главный судья: Н.В. Лученкин

Главный секретарь: Е.А. Данилов

Мужчины  до 40 лет



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Московская обл., г.о. Балашиха НАЧАЛО ГОНКИ: 13ч 30м
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 22 сентября 2023 г.

Место Ст.№ Фамилия Имя Год рожд.
Результат 

участника

Результат 

команды
Отставание

4 МО №4 19:59,5
4-1 Тарантинова Наталья 05:26,8 05:26,8

4-2 Сорокин Сергей 04:55,4 10:22,2

4-3 Сазонов Денис 05:02,6 15:24,8

4-4 Филиппов Алексей 04:34,7 19:59,5

5 МО №5 20:22,4 +00:22,9
5-1 Недоцук Марина 05:39,5 05:39,5

5-2 Успенский Давид 04:54,5 10:34,0

5-3 Щанин Евгений 05:04,7 15:38,7

5-4 Дмитриев Даниил 04:43,7 20:22,4

1 МО №1 20:46,0 +00:46,5
1-1 Скрипникова Екатерина 05:30,4 05:30,4

1-2 Эйсмонт Денис 05:19,5 10:49,9

1-3 Яковенко Евгений 05:13,8 16:03,7

1-4 Лобов Константин 04:42,3 20:46,0

3 МО №3 20:54,5 +00:55,0
3-1 Дорогаева Оксана 05:46,5 05:46,5

3-2 Угаров Виктор 04:57,3 10:43,8

3-3 Мельников Константин 04:58,2 15:42,0

3-4 Грунин Алексей 05:12,5 20:54,5

2 МО №2 23:20,6 +03:21,1
2-1 Прусаченкова Елена 06:41,8 06:41,8

2-2 Панов Михаил 05:32,1 12:13,9

2-3 Сачков Артем 05:54,5 18:08,4

2-4 Бояркин Максим 05:12,2 23:20,6

7 МО №7 28:49,6 +08:50,1
7-1 Петрова Наталья 08:39,3 08:39,3

7-2 Ястрижевский Виктор 06:31,4 15:10,7

7-3 Рындин Василий 06:49,8 22:00,5

7-4 Мелихов Владислав 06:49,1 28:49,6

Главный судья: Н.В. Лученкин

Главный секретарь: Е.А. Данилов

3

5

4

1

2

6

Спартакиада МГО ВФСО «Динамо» по служебному биатлону,

посвященная 100-летию Общества «Динамо» 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

КРОСС - ЭСТАФЕТА СМЕШАННАЯ  4 х 1,5 км

Одна женщина, трое мужчин

ХРОНОМЕТРАЖ - ARTA-SPORT.RU 4 из 6 Отчет создан 22.09.2023 в 14:23



Место проведения: 22 сентября 2023 года

Московская обл., г. Балашиха Начало: 10.30

Жюри соревнований:

Главный судья: Артамонова И.А. Дистанция стрельбы 25 м Длина дистанции 6000 метров

Главный секретарь: Иконников Н.С. Количество рубежей 8 Длина круга 1500 метров

Количество этапов 4

Бег

Чистое время Штраф Результат

1 МО №4 4 19:59,5 2 20:23,5 4460 1 1

2 МО №1 1 20:46,0 1 20:58,0 4148 2 2

3 МО №5 5 20:22,4 8 21:58,4 3636 3 3

4 МО №3 3 20:54,5 10 22:54,5 3180 4 4

5 МО №2 2 23:20,6 18 26:56,6 1244 5 5

6 МО №7 7 28:49,6 17 32:13,6 0 6 6

Главный судья: Н.В. Лученкин

Главный секретарь: Е.А. Данилов

МОСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВФСО "ДИНАМО"

СПАРТАКИАДА МГО ВФСО "ДИНАМО" 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ                                                                                                                                                                                                                                                   

Командный зачет - дисциплина СМЕШАННАЯ ЭСТАФЕТА                                                                        

Технические данные:

Стрельба Очки 

команды
Место Очки№ Коллектив Номер



Место проведения: 22 сентября 2023 года

Московская обл., г. Балашиха Начало: 10.30

Результат Баллы Результат Баллы

Веденина Дарья 1 1991 12:20,5 606 91 1025 1631

Горин Николай 53 1995 09:19,5 1100 89 980 2080

Филиппов Алексей 48 2001 09:18,6 1110 85 900 2010

Симаков Кирилл 45 1988 09:52,5 788 91 1025 1813

Сорокин Сергей 35 1982 09:49,9 812 78 760 1572

Киктев Владимир 64 1991 09:51,2 804 72 640 1444

Сазонов Денис 34 1982 10:27,2 526 69 580 1106

Смешанная эстафета 20:23,5 4460

Недоцук Марина 5 1995 12:17,0 625 87 940 1565

Успенский Давид 59 2002 10:10,5 644 92 1050 1694

Дмитриев Даниил 63 2002 09:22,4 1080 65 500 1580

Щанин Евгений 36 1981 10:46,1 410 92 1050 1460

Ялынычев Виталий 28 1981 10:30,7 500 88 960 1460

Дергунов Роман 62 2002 10:39,5 446 85 900 1346

Шарифуллин Айрат 49 2003 11:10,7 282 87 940 1222

Смешанная эстафета 21:58,4 3636

Скрипникова Екатерина 16 1984 11:07,6 1066 92 1050 2116

Лобов Константин 56 1994 09:29,4 1010 85 900 1910

Скоробогатов Денис 69 1996 11:13,2 276 89 980 1256

Ильин Василий 23 1978 11:00,1 330 85 900 1230

Яковенко Евгений 60 1988 11:23,9 243 89 980 1223

Лепихов Виталий 32 1971 10:51,5 374 70 600 974

Эйсмонт Денис 50 1990 10:31,0 500 60 400 900

Смешанная эстафета 20:58,0 4148

Дорогаева Оксана 2 1990 12:08,8 665 60 400 1065

Грунин Алексей 42 1990 10:48,1 398 94 1100 1498

Воронин Анатолий 52 1989 12:09,9 120 96 1150 1270

Клапоусов Дмитрий 24 1981 11:48,4 171 89 980 1151

Костин Владимир 31 1981 12:31,5 76 88 960 1036

Угаров Виктор 47 1986 10:23,3 554 56 320 874

Мельников Константин 66 1991 10:51,7 374 63 460 834

Смешанная эстафета 22:54,5 3180

Прусаченкова Елена 7 1997 13:51,4 258 40 55 313

Бояркин Максим 61 1993 10:19,9 575 43 95 670

Панов Михаил 43 1990 11:34,3 213 45 125 338

Сачков Артем 67 1990 12:23,3 94 45 125 219

Колесников Владимир 25 1976 14:37,2 0 35 10 10

Воскресенский Дмитрий 22 1972 13:28,3 0 21 0 0

Селезнев Иннокентий 68 1999 13:28,3 0 16 0 0

Смешанная эстафета 26:56,6 1244

Петрова Наталья 6 1984 20:05,4 0 0 0 0

Рындин Василий 44 1988 14:29,6 0 47 155 155

Ястрижевский Виктор 30 1982 13:05,1 23 36 15 38

Мелихов Владислав 65 1995 13:07,6 20 30 0 20

Волков Алексей 21 1980 17:17,1 0 33 0 0

Мареев Алексей 33 1976 17:13,8 0 11 0 0

Павлюковский Владислав 57 1993 22:37,6 0 12 0 0

Смешанная эстафета 32:13,6 0

-

Ярцев Герман 37 1973 12:15,1 110 64 480 590

Рогожкин Андрей 55 1999 11:09,4 289 53 260 549

-

-

-

-

Смешанная эстафета - -

Главный судья: Н.В. Лученкин

Главный секретарь: Е.А. Данилов

7 МО №8 1139 7

МОСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВФСО "ДИНАМО"

№ Фамилия, имя Коллектив

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ                                                                                                                                                                                                                                                   

Командный зачет - дисциплина КРОСС                                                                       

СПАРТАКИАДА МГО ВФСО "ДИНАМО" 

Номер
Стрельба Очки 

спортсмена

Сумма 

очков

Бег

6

1

Год 

рождения
Место

2

5

2

3

4

5

4

3

2794

13963

13757

6213

10908

16116 1

МО №7

МО №4

МО №5

МО №1

МО №3

МО №2


